

Barczewo, 30.10.2024 r.

BI.271.20.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 4 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania**”.

Pytanie 1

Pytanie do zadania 2: Pnie drzew zostały wykarczowane, czy tą pracę należy skalkulować w przedmiarze?

Odpowiedź 1:

Tak, należy skalkulować karczowanie pni.

Pytanie 2

W projekcie ulic Parkowej i Świerkowej mowa jest o przebudowie kolizji z kablem energetycznym oraz telekomunikacyjnym jako o odrębnych opracowaniach projektowych. Czy Zamawiający mógłby wskazać w jakim rozdziale dokumentacji technicznej można powyższe odnaleźć.

Odpowiedź 2:

Zamawiający, informuję iż załączony jest projekt energetyczny i telekomunikacyjny wraz z uzgodnieniami.

Pytanie 3

Według załączonego w dniu 24.10.24r PFU oraz przedmiaru robót w zakresie budowy kanalizacji deszczowej, kanalizację deszczową należy wykonać na odcinku 0+070-0+385 wraz z montażem separatora i odprowadzeniem wód do istniejącego rowu. W opisie przedmiaru zamówienia, Zamawiający podał, że należy przewidzieć odwodnienie drogi na odcinku od skrzyżowania ul. Dębowa z ul. Świerkową do skrzyżowania ul. Świerkowej z ul.

„Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania”

Parkową. W związku z powyższym, proszę o jasne określenie na jakim odcinku należy przewidzieć budowę kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający, informuję iż należy przyjąć i wycenić kanalizację deszczową na odcinku od skrzyżowania ul. Dębowej z ul. Świerkową do końca ul. Parkowej (odcinek skrzyżowania z ul. Grzymały).

Pytanie 4

Załączony w dniu 24.10.24r przedmiar dotyczy budowy kanalizacji deszczowej zgodnie z PFU. Proszę o określenie jaki zakres należy przyjąć w wycenie.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuję, iż do kalkulacji należy uwzględnić zaprojektowanie wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej o łącznej długości 385 m.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Tomasz Rykowski
Zastępca Kierownika Wydziału
Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/